公 示

根据相关文件要求，现将未央区残疾人专职委员 2025 年度

第一批养老、医疗保险补助资金使用发放情况公示如下：

截至 2025 年 11 月 24 日，2025 年度未央区残疾人专职委员

养老、医疗补贴共计：壹佰玖拾万零柒佰玖拾叁元壹角柒分（小

写：1900793.17 元），其中：

1.街道、专门协会和社区残疾人专职委员交纳城镇职工基本

养老保险共 126 人，应予以补助 1316880 元；

2.街道、专门协会和社区残疾人专职委员交纳城乡居民基本

养老保险共 5 人，应予以补助 12250 元；

3.街道、专门协会和社区残疾人专职委员交纳灵活就业基本

医疗保险共 100 人，应予以补助 516599.82 元；

4.街道、专门协会和社区残疾人专职委员交纳城乡居民基本

医疗保险共 40 人，应予以补助 14243.34 元；

5.农村残疾人专职委员交纳城乡居民基本养老保险共32人，